
onemarkets Fund
Zřízení fondů onemarkets Fund znamená začátek nové éry: rozšiřujeme portfolio našich investičních řešení  
o exkluzivní nabídku určenou našim klientům zahrnující jedinečný a rostoucí soubor aktivně spravovaných  
investičních fondů. Tato nabídka v sobě spojuje schopnosti skupiny UniCredit a odborné znalosti správců aktiv, 
kteří patří k těm nejlepším na trhu.

RE
KL

AM
A

Perfektně sladěné:  
Nový způsob správy  
fondů



ONEMARKETS FUND: ZAMĚŘENÉ NA KLIENTY,  
PŘÍSNĚ MONITOROVANÉ, UNIKÁTNÍ 4
TŘI DŮVODY, PROČ JSOU ONEMARKETS FUND  
LÁKAVOU NABÍDKOU 5
RODINA FONDŮ ONEMARKETS FUND –  
ŠIROKÉ A ROSTOUCÍ PORTFOLIO MOŽNOSTÍ 7

Obsah

2



onemarkets Fund je konkrétním výsledkem strategie 
UniCredit Unlocked – jde o nový přístup k investičním 
řešením, kdy jsou potřeby našich klientů pevně v centru 
všeho, co děláme.

Andrea Orcel,  
generální ředitel skupiny UniCredit a ředitel pro Itálii

3



onemarkets Fund: Zaměřené na klienty, 
přísně monitorované, unikátní

ONEMARKETS: GLOBÁLNÍ PŘÍLEŽITOSTI
onemarkets je značka špičkových investičních řešení navržených 
společností UniCredit. Je spojením odborných znalostí investičních 
produktů, jako jsou certifikáty onemarkets, a přístupu na finanční 
trhy po celém světě.

onemarkets Fund je součástí existujícího investičního světa 
pro klienty UniCredit. Navíc obsahuje jedinečný soubor aktivně 
spravovaných investičních fondů pro klienty s různorodou ochotou 
podstupovat riziko a využívat příležitosti zahrnující dluhopisové, 
akciové i smíšené fondy.

Řešení společnosti UniCredit pro správu investic umožňují pověřit 
alokací aktiv odborníka, který je zkušeným správcem portfolia a ví, 
jak si s trhem poradit. Naším cílem je nabízet investiční produkty, 
které jsou nejlepší ve své třídě. Proto náš tým odborníků pozorně 
každý fond monitoruje a je v postavení provádět podle potřeby 
případné úpravy.

S onemarkets Fund rozšiřujeme naše investiční řešení o nabídku 
vlastních aktivně spravovaných fondů určených pro naše klienty. 
Naše expertní týmy neustále vytvářejí investiční řešení, přičemž 
se opírají nejen o vlastní dovednosti v oblasti správy aktiv, ale 
také o partnerství s prestižními externími správci fondů. V obou 
případech se UniCredit aktivně podílí na určování investiční 
strategie a pozorně sleduje kvalitu fondů a související poměr 
rizika a výnosu.

4



 ZAMĚŘENÍ NA KLIENTA

Profitujte z dlouholetých zkušeností  
a prokázané odborné způsobilosti týmů 
UniCredit pro oblast investiční strategie 
a produktového managementu. 

• Při analýze trhů, nových trendů  
a relevantních investičních příležitostí 
využíváme silných stránek hlavního 
týmu UniCredit pro investiční strategii 
na úrovni celé skupiny UniCredit  
i v místních bankách. Naše strategie 
se ve spolupráci s odbornými poradci  
a odborníky na produkty a strukturování 
portfolia promítá do investičních řešení 
na míru.

• Prostřednictvím onemarkets Fund 
nabízíme investiční řešení, která těží  
z odborných znalostí skupiny UniCredit 
v oblasti správy investic a výběru fondů.

• V úzké spolupráci s vybranými 
renomovanými externími správcovskými 
společnostmi vytváříme specifické 
strategie pro správu fondů na míru.

• Naši odborníci průběžně monitorují 
výsledky fondů s cílem zajistit stálou 
kvalitu a odpovídající poměr rizika  
a výnosu během celého ekonomického 
cyklu.

Poradenský přístup zaměřený na klienta 
ve spojení s vynikajícími schopnostmi  
v oblasti konzultačních služeb. 

• Výběr vhodné nabídky produktů pro  
onemarkets Fund vychází z toho, 
co víme o našich klientech a jejich 
potřebách, a z práce našeho týmu 
odborníků se schopností analyzovat 
trhy a identifikovat vhodné příležitosti.

• Jako preferovaný partner pro stále 
sofistikovanější požadavky našich 
klientů dále posilujeme stávající 
poradenské know-how, kapacitu  
a schopnosti vytvářet investiční řešení.

• Abychom byli schopni poskytovat 
klientům UniCredit kvalitní služby, naši 
poradci se pravidelně účastní odborné 
přípravy a plně využívají toho, že jsme 
aktivním členem profesních sdružení 
na místní i evropské úrovni.

Vynikající produkty zaměřené na klienty, 
vytvářené interně nebo v partnerství  
s prestižními správci aktiv. 

• onemarkets Fund nám umožňuje 
předložit klientům UniCredit unikátní 
nabídku investičních řešení, která 
jsou spravována odborníky skupiny 
UniCredit nebo pečlivě vybranými 
prvotřídními partnery, včetně Amundi, 
Allianz Global Investors, BlackRock, 
Fidelity, J.P. Morgan, Pictet a PIMCO.

• UniCredit má dlouholeté zkušenosti  
a odborné znalosti, pokud jde  
o vytváření investičních řešení, která 
zohledňují příležitosti na trhu, a rovněž 
požadavky klientů.

• Podařilo se nám vytvořit vyváženou 
nabídku kombinující dluhopisové, 
akciové a smíšené fondy, ze které si 
mohou naši klienti vybrat vhodná 
investiční řešení odpovídající jejich 
individuálním potřebám, toleranci  
k riziku, výhledu na trh a investičnímu 
horizontu.

Tři důvody, proč jsou onemarkets Fund 
lákavou nabídkou

 KNOW-HOW  JEDINEČNOST

5



1  onemarkets Fund je zastřešující platforma UCITS fondů subjektu kolektivního investování do převoditelných cenných papírů společnosti UniCredit, založená jako 
Societe d’investissement a capital variable, Societe anonyme (investiční společnost s proměnným základním kapitálem, akciová společnost), kterou spravuje 
společnost Structured Invest S.A.

2  Fondy jsou spravovány subjekty, které jsou součástí skupiny UniCredit (ZB Invest Ltd. a UniCredit International Bank Luxembourg S.A.).

INVESTIČNÍ MANAGEMENT UNICREDIT – ONEMARKETS FUND

ONEMARKETS FUND JAKO SOUČÁST INVESTIČNÍHO SVĚTA SKUPINY UNICREDIT
onemarkets Fund je součástí investičního světa pro klienty společnosti UniCredit. UniCredit určuje investiční strategii a vytváří koncepci 
fondů ve spolupráci s prvotřídními renomovanými investičními společnostmi. Každý jednotlivý fond je spravován buď společností ze 
skupiny UniCredit (ZB Invest Ltd. a UniCredit International Bank Luxembourg S.A.), nebo vybranými prestižními společnostmi zabývajícími 
se správou aktiv. Odborníci UniCredit průběžně monitorují výsledky fondů s cílem zajistit stálou kvalitu a odpovídající poměr rizika  
a výnosu během celého ekonomického cyklu v souladu se stanovenými strategiemi.

Skupina UniCredit2 V partnerství s externími správcovskými společnostmi, včetně:

• Stanovení investičních strategií
• Pozorné monitorování kvality a poměru rizika a výnosu
• Exkluzivní nabídka pro klienty UniCredit

• Fondy vydané společností Structured Invest S.A.1
• 100% dceřinou společností UniCredit Bank AG

6



onemarkets
J.P.  Morgan US  
Equities Fund

Akciové portfolio investující 
primárně do společností 
v USA se zaměřením na 

udržitelnost.

Podařilo se nám pro naše klienty vytvořit vyváženou nabídku vhodných investičních řešení zahrnující rostoucí řadu fondů odpovídající 
individuálním potřebám, toleranci k riziku, pohledu na trh a investičnímu horizontu. Některé fondy nemusejí být dostupné ve všech 
zeměpisných oblastech. Prosím přečtěte si informace o dostupnosti jednotlivých fondů uvedené v prospektu.

Rodina fondů onemarkets Fund –  
široké a rostoucí portfolio možností

DL
UH

OP
IS

OV
É 

FO
ND

Y
SM

ÍŠ
EN

É 
FO

ND
Y

unicreditbank.cz/onemarkets 
onemarkets.cz

DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA  
NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

AK
CI

OV
É 

FO
ND

Y

onemarkets
PIMCO Global Short  

Term Bond Fund

Globální
dluhopisy s pevným výnosem 

s krátkou durací 0 až 5 let.

Globální, vysoce flexibilní 
řešení pro dluhopisy  

s durací 2 až 8 let bez 
benchmarku.

onemarkets
PIMCO Global  

Strategic Bond Fund

onemarkets
Global Multibrand 

Selection Fund

Globální fond fondů  
s nezávislým přístupem  
a maximální akciovou 

expozicí na úrovni 70 %.
Investičním manažerem je 

UniCredit International Bank 
(Luxembourg) S.A., společnost 

ze skupiny UniCredit.

onemarkets
Balanced 

Eastern Europe Fund

Zaměření na kvalitní tituly  
se státními dluhopisy  

a největší východoevropské 
podniky (blue chips).

Investičním manažerem je 
ZB Invest Ltd., společnost ze 

skupiny UniCredit.

onemarkets
PIMCO Global  

Balanced
Allocation Fund

Flexibilní strategie  
s maximální alokací do akcií 
na úrovni 35 % a diverzifikací 

s globálními a na inflaci 
vázanými dluhopisy.

onemarkets
Pictet Global 
Opportunities  

Allocation Fund

Dynamická strategie  
s globálním portfoliem  

a akciovou expozicí až 80 %.

onemarkets
Amundi Flexible  

Income Fund 

Globální diverzifikovaná 
vyvážená strategie s cílem 
poskytnout stabilní roční 

příjem.

onemarkets
Allianz Conservative  

Multi-Asset Fund

Investice do globálních 
dluhopisů a globálních akcií 
pro konzervativní investory  

s maximální akciovou 
expozicí na úrovni 30 %.

onemarkets
Allianz Global Equity 

Future Champions Fund

Zaměření na globální 
společnosti zvolené rovněž  
s přihlédnutím ke kritériu 

trvalé udržitelnosti.

onemarkets
Fidelity World Equity 

Income Fund

Globální vysoce 
koncentrované portfolio akcií 
se zaměřením na společnosti 

se stabilními dividendami.

onemarkets
J.P. Morgan Emerging 

Countries Fund

Vysoce diverzifikované 
portfolio s expozicí vůči 
dlouhodobé dynamice 

demografie na rozvíjejících 
se trzích.

onemarkets
BlackRock Global  
Equity Dynamic 

Opportunities Fund 

Zaměření na široce 
diverzifikované akciové 

portfolio (z různých regionů, 
zemí, sektorů a odvětví).

onemarkets
Amundi Climate Focus 

Equity Fund 

Zaměření na podniky usilující 
o dosažení nulové uhlíkové 

stopy.

7



St
av

: K
 č

er
ve

nc
i 2

02
3

TOTO JE PROPAGAČNÍ SDĚLENÍ. Tento Dokument má pouze informativní povahu a nepředstavuje prospekt ani statut, osobní investiční poradenství ani investiční 
doporučení, která by zohledňovala individuální situaci investora, zejména ve smyslu jeho odborných znalostí a zkušeností v oblasti investic, či dokonce jeho finanční situaci, 
investiční cíle nebo vztah k riziku. Tento Dokument nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy. Tento dokument není prognózou, nenabádá k přijetí investiční strategie  
a není ani právním, účetním či daňovým poradenstvím. Investiční možnosti uváděné v tomto dokumentu nemusejí korespondovat s určeným cílovým trhem investora. 
Tento Dokument obsahuje informace týkající se fondu onemarkets a jeho podfondů (dále jen „fond“ a „podfondy“), subjektu kolektivního investování do převoditelných 
cenných papírů registrovaného podle lucemburského práva. Podfond je nabízen ve státech uvedených v prospektu k distribuci a uvádění na trh v souladu s platnými 
předpisy. Úplné a přesné informace o Fondu a jeho podfondech (včetně investičních politik, strategií, souvisejících rizik, nákladů a poplatků atd.) naleznete v níže uvedených 
dokumentech Fondu. Potenciální investoři by měli zvážit, zda jsou rizika spojená s investováním do Podfondů přiměřená pro jejich situaci, a měli by se také ujistit, že plně 
rozumí struktuře Podfondů a riziku spojenému s investicí. V případě pochybností se doporučuje konzultovat s finančním poradcem, zda je investice do Podfondů pro ně 
přiměřená. 

Kurzy, ceny, výnosy, zhodnocení, výkonnost či jiné parametry dosažené jednotlivými investičními nástroji v minulosti nemohou v žádném případě sloužit jako indikátor 
nebo záruka budoucích kurzů, cen, výnosů, zhodnocení, výkonnosti či jiných parametrů takovýchto nebo obdobných investičních nástrojů. S investicí je vždy spojeno riziko 
kolísání hodnoty a není jisté, že skutečný výnos bude odpovídat výnosu očekávanému, investor dále nese kreditní riziko emitenta investičního nástroje. Investiční nástroje 
denominované v cizích měnách jsou také vystaveny výkyvům vyplývajících ze změn devizových kurzů, které mohou mít jak pozitivní, tak i negativní vliv zejména na jejich 
kurzy, ceny, zhodnocení či výnosy z nich plynoucí. 

Tyto informace nejsou nabídkou ani výzvou k nákupu cenných papírů, které by byly určeny pro US osoby, jak jsou definovány v prospektu Fondu (dále jen „Prospekt“).  
Prospekt, Sdělení klíčových informací (KID) a další dokumenty a formuláře související s Podfondem nejsou k dispozici investorům v určitých zemích, ve kterých Fond není 
registrován a není nabízen pro distribuční a marketingové účely. 

Před jakýmkoli investičním rozhodnutím si prosím přečtěte KID, Prospekt a statut Fondu, které jsou dostupné na https://www.structuredinvest.lu a lze je také na žádost 
investora zdarma získat v tištěné podobě u distributora, spolu s nejnovějšími výročními a pololetními zprávami.

Souhrn informací o právech investorů a také o nástrojích kolektivního odškodnění lze nalézt v angličtině na: https://www.structuredinvest.lu/lu/en/fund-platform/about-
us.html. Toto propagační sdělení vydává společnost Structured Invest S.A. („správcovská společnost“), zapsaná pod názvem Structured Invest dne 16. listopadu 2005  
v Lucemburském velkovévodství na dobu neurčitou a registrována u lucemburského obchodního rejstříku, Registre de Commerce et des Sociétés, pod číslem: B 112 
174. Správcovská společnost má sídlo na adrese 8 – 10 rue Jean Monnet, L2180 Luxembourg, Lucemburské velkovévodství., a je součástí skupiny UniCredit. Správcovská 
společnost se může rozhodnout ukončit ujednání o uvádění svých fondů a podfondů na trh v souladu s článkem 93a směrnice 2009/65/ES.

*  Ve smyslu nařízení ze dne 26. listopadu 2014 o sděleních klíčových informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných produktů  
s investiční složkou, v pozdějším znění: Sdělení klíčových informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných produktů s investiční složkou 
(PRIIP KID).

Online 
unicreditbank.cz/onemarkets
onemarkets.cz

Kontakt
Veškeré informace vám rád pokytne váš 
privátní bankéř

UniCredit Bank  
Czech Republic and Slovakia, a.s.


